

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 133 Martes 1 de junio de 2010 Sec. V-A. Pág. 62864

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE DEFENSA

- 19332 Resolución del Órgano de Contratación de la Base Aérea de Albacete por la que se anuncia la licitación pública del expediente de limpieza de edificios, cristales, viales y zonas comunes de hangares y refugios de aeronaves de la Base Aérea de Albacete.
- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Sección Económico-Administrativa 23.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Base Aérea de Albacete/SEA 23/Negdo. Contratación.
 - 2) Domicilio: Ctra. de Murcia, s/n.
 - 3) Localidad y código postal: Albacete, 02071.
 - 4) Teléfono: 967 556 657.
 - 5) Telefax: 967 556 682.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion/ServContenidosCB?idSea=23&idProc=01.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 28/06/10 antes de las 13.00.
 - d) Número de expediente: 20100092
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Limpieza dependencias Base Aérea de Albacete.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 425.141,21 euros. IVA (%): 18. Importe total: 501.666,62 euros.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 28/06/10 a las 13.00.
 - b) Modalidad de presentación: Manual.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Base Aérea de Albacete/SEA23/Negdo. Contratación.
 - 2) Domicilio: Ctra. de Murcia, s/n.
 - 3) Localidad y código postal: Albacete, 02071.
- 8. Apertura de Ofertas:
 - a) Dirección: Base Aérea de Albacete.
 - b) Localidad y código postal: Albacete.
 - c) Fecha y hora: Se comunicará oportunamente.

Albacete, 18 de mayo de 2010.- El Capitán Jefe del Negdo. de Contratación, Miguel Puerto Fernández.

ID: A100041677-1